АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   01.06. 2023 года     года   № 30
с.Оськино

О муниципальной комиссии
по обследованию жилых помещений, входящих в состав жилищного фонда РФ, жилищного фонда субъектов РФ, муниципального жилищного фонда, частного жилищного фонда, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей инвалидов, и используемых для постоянного проживания на территории Оськинского сельского поселения

          В соответствии с п. 8 ч.1 ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 9 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,  с положениями п.п. 6, 19 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации № 649 от 09.07.2016 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» (с изменениями от 10.02.2020 г.), администрация Оськинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений, входящих в состав жилищного фонда РФ, жилищного фонда субъектов РФ, муниципального жилищного фонда, частного жилищного фонда, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей инвалидов, и используемых для постоянного проживания на территории Оськинского сельского поселения в составе согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и  опубликованию  в Вестнике муниципальных правовых актов  Оськинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Оськинского
сельского поселения                                                                                                        С.С.Князева.
Приложение № 1

к постановлению администрации

Оськинского  сельского поселения

От   01.06.2023 № 31
СОСТАВ
муниципальной комиссии

по обследованию жилых помещений, входящих в состав жилищного фонда РФ, жилищного фонда субъектов РФ, муниципального жилищного фонда, частного жилищного фонда, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей инвалидов, и используемых для постоянного проживания на территории Оськинского сельского поселения

Князева Светлана Сергеевна           – глава  Оськинского сельского поселения -

                                                              председатель      комиссии;

Рубцова Лидия Ивановна                 – ведущий специалист администрации -

                                                               заместитель    председателя комиссии;

Ярцева Алла Валентиновна           – старший инспектор  администрации -

                                                             секретарь      комиссии.

Члены комиссии:

Жукова Елена Алексеевна              - начальник отдела по строительству,

                                                             архитектуре, транспорту и ЖКХ администрации

                                                             Хохольского муниципального района

                                                             (по согласованию);

Чудина Юлия Викторовна            - старший инспектор администрации Хохольского

                                                           муниципального района (жилищный контроль по

                                                           согласованию);

Дорохина Ольга Викторовна         - директор КУВО УСЗН  Хохольского района (по

                                                            согласованию);

Фурсов Николай Алексеевич        - председатель районного Совета ветеранов войны,

                                                            труда, ВС и правоохранительных органов (по

                                                            согласованию)